
COPIA

COMUNE DI TAGLIACOZZO
(Provincia dell'Aquila)

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. 1552 DEL 27/12/2018

OGGETTO: Organizzazione stagione teatrale 2018/2019 - Convenzione con l Associazione TRA �
Teatri Riuniti d Abruzzo  - Impegno spesa.�

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

  

            VISTO il provvedimento N. 1 dell’11 gennaio 2017 con il quale la sottoscritta veniva nominata 
responsabile del servizio amministrativo, sociale e culturale, con attribuzione delle funzioni dirigenziali;

 

            RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 311 del 21 dicembre 2018, esecutiva a
termini di legge, con la quale si organizzava la stagione teatrale 2018/2019 da realizzarsi presso il teatro
Talia di Tagliacozzo, si affidava la programmazione alla Associazione TRA Teatri Riuniti d’Abruzzo,
approvando specifica convenzione,  si  approvava il  programma artistico ed il  preventivo finanziario
della stagione;

 

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 4 della convenzione, il Comune di Tagliacozzo si impegna a
versare, in favore dell’Associazione, la somma di € 22.000,00 quale quota di compartecipazione alle
spese di realizzazione degli spettacoli;

            

            RITENUTO, con il  presente atto,  impegnare tale  somma sull’apposito capitolo di  bilancio
2018/2020;

 

VISTO il bilancio di previsione 2018 e pluriennale 2018/2020, esecutivi;

 

VISTO il D.Lgs n. 267/2000;

 



DETERMINA

 

            PER QUANTO in premessa, impegnare, ai sensi dell’art. 183 del D.Lgs n. 267/2000 e del
principio contabile applicato della contabilità finanziaria, allegato 4/2 al D.Lgs n. 118/2011, in favore
dell’Associazione TRA Teatri Riuniti d’Abruzzo, avente sede in L’Aquila, Via dei Cerri n. 47, C.F.
93065610664, la somma di € 22.000,00, come da convenzione approvata con deliberazione di Giunta
Comunale n. 311 in data 21 dicembre 2018, per la realizzazione della stagione teatrale 2018/2019;

 

            IMPUTARE la spesa nel modo che segue:

 

Ø      Per € 4.000,00 (per lo spettacolo in programma il prossimo 29 dicembre 2018) sul
cap. 503 dell’esercizio finanziario 2018, in cui la stessa è esigibile (v. allegato ufficio ragioneria),
dando atto che si procederà alla liquidazione con separato provvedimento, a richiesta, e dietro
presentazione di idonea documentazione fiscale, secondo quanto disciplinato in convenzione;

Ø      Per € 18.000,00 (per gli spettacoli in programma dal prossimo 5 gennaio 2019) sul
cap. 503 dell’esercizio finanziario 2019, in cui la stessa è esigibile (v. allegato ufficio ragioneria),
dando atto che si procederà alla liquidazione con separato provvedimento, a richiesta, e dietro
presentazione di idonea documentazione fiscale, secondo quanto disciplinato in convenzione.



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta n.ro 1990

del 27/12/2018 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

TAGLIACOZZO, lì 27/12/2018

Il Responsabile del Servizio 

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla

regolarità contabile della Proposta n.ro 1990 del 27/12/2018 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del

Dlgs 18/08/2000 n. 267

Dati contabili:

IMPEGNI

Anno CapitoloNum. Progr.

Codice di Bilancio Piano dei Conti Importo

Miss
.

Progr
.

Titolo M.Aggr. Codice Descrizione

2018 503 1274 1 05 02 1 03 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 4.000,00

2018 503 1275 1 05 02 1 03 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 18.000,00

TAGLIACOZZO, lì 31/12/2018

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to DOTT.SSA TELLONE STEFANIA

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 14

Il  08/01/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 1552 del 31/12/2018 con

oggetto:

Organizzazione stagione teatrale  2018/2019 -  Convenzione con l Associazione TRA Teatri  Riuniti�

d Abruzzo  - Impegno spesa.�

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.



Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

TAGLIACOZZO, lì 08/01/2019

Il Firmatario della Pubblicazione

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA


	DETERMINA

